

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1726,Burmistrz-spotkal-sie-z-Klubem-Seniora.html>
02.07.2024, 01:30

Burmistrz spotkał się z Klubem Seniora

Burmistrz Dąbrowski, Wiceburmistrz Rusiecki i Przewodniczący Krystecki skorzystali z zaproszenia Klubu Seniora w Łomiankach. Było miło i sympatycznie.

Burmistrz spotkał się z Klubem Seniora

Burmistrz Dąbrowski, Wiceburmistrz Rusiecki i Przewodniczący Krystecki skorzystali z zaproszenia Klubu Seniora w Łomiankach. Było miło i sympatycznie. - Realizujemy oczekiwania mieszkańców, którzy przedstawiają nam swoje pomysły - zapewniali podczas spotkania w Centrum Kultury.





W czwartek, 23 kwietnia w Centrum Kultury odbyło się uroczyste spotkanie Klubu Seniora w Łomiankach. Na uroczystości nie mogło zabraknąć Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego i Zastępcy Burmistrza, Piotra Rusieckiego. Pojawili się również: Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki oraz Dyrektor Centrum Kultury, Miłosz Manasterski.



- Życzę wszystkim dużo radości, szczęścia, spokoju ducha, wiary w siebie i innych, zdrowia, a także dużo uśmiechu. Życzę też dobrej zabawy - powiedziała na wstępie Przewodnicząca Klubu Seniora, Krystyna Krasuska.



Do życzeń dołączył się Burmistrz Dąbrowski. Omówił również cele, które zamierza zrealizować w tej kadencji. W poprzedniej gmina postawiła na wykonanie inwestycji wodno-kanalizacyjnych. A teraz?



- Chciałbym dokończyć wodę i kanalizację, by za półtora roku już nikt nawet nie pamiętał, iż miasto były rozkopane, co wiązało się z pewnymi utrudnieniami. W tej kadencji skupimy się przede wszystkim na rozwoju oświaty. W tym roku chcemy rozpocząć budowę szkoły w Dąbrowie Leśnej, może pod koniec obecnego albo na początku następnego roku budowę przedszkola w Dziekanowie Leśnym. Zamierzamy też rozpocząć rozbudowę szkoły w Dziekanowie Polskim. Nasza oświata nie przeżywała takiego okresu od 30 lat - mówił Burmistrz Dąbrowski.





- Łomianki były zbyt długo niedoinwestowane. Realizujemy oczekiwania mieszkańców, którzy przedstawiają nam swoje pomysły m.in. na spotkaniach na osiedlach - kontynuował.





Władze gminy nie zapomniały - w ramach podziękowania za zaproszenie - wręczyć seniorom słodkich upominków. Burmistrz ma również nadzieję, że już za kilka tygodni seniorzy będą tłumnie odwiedzać "Potańcówki na Deskach".





DS

[Popzedni Strona](#)
[Nastepny Strona](#)